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Více informací o
produktech WEICON

můžete najít na
www.weicon.cz

®

RYCHLE.

KOMPETENTNĚ.
SPOLEHLIVĚ.

RODINNÝ PODNIK
OD ROKU 1947OD ROKU 1947

Zabýváme se vývojem, výrobou a distribucí široké škály odizolovacího nářadí. Sortiment zahrnuje 
kabelové nože, kabelové kleště a demontážní a multifunkční nářadí. Naše nástroje byly vyvinuty pro 
přesné, rychlé a bezpečné odizolování všech běžných typů kabelů. Nesou pečeť TÜV Nord a byly 
vyvinuty s ohledem na bezpečnost práce. Tyto nástroje jsou ušity na míru potřebám profesionálních 
uživatelů z řemeslného i průmyslového sektoru, ale také pro domácí použití.

Kromě WEICON TOOLS se WEICON specializuje na výrobu speciálních chemicko-technických 
produktů pro průmysl. Náš sortiment zahrnuje speciální lepidla a tmely, technické spreje i vysoce 
výkonné montážní pasty a tuky. Tyto produkty nacházejí uplatnění ve všech průmyslových odvětvích – 
od výroby a oprav přes údržbu až po servis.

Společnost WEICON sídlí v německém Münsteru a má pobočky v Dubaji, Kanadě, Turecku, Rumunsku,
Jižní Africe, Singapuru, České republice, Španělsku, Itálii, Kolumbii a Austrálii. Krom toho je zastoupena 
partnery ve více než 120 zemích po celém světě.

Rychlý a 
individuální servis

Velká podpora 
prodeje

Doručování do 
24 hodin

24 h
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www.selbst.de

EMPFEHLUNG

PRAXISTEST
– Kategorie: Entmantler –

SEHR GUT (1,4)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
7 Produkte im Test

www.selbst.de

TESTSIEGER

PRAXISTEST
– Kategorie: Ader-Abisolier-Werkzeuge –

SEHR GUT (1,3)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
11 Produkte im Test

 Podívejte se na 

 WEICON TOOLS   ®

 Kvalita a kontinuita "Vyrobeno v Německu" 
 INOVATIVNÍ A SPOLEHLIVÉ! 
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MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Členové German Tool 
Industry Association

 WEICON TOOLS       ®

Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce kvalitní 
odizolovací nářadí a další speciální nástroje pro průmysl a 
profesionální uživatele již 50 let.

Každoročně prezentujeme toto nářadí po celém světě na 
více než 40ti veletrzích a výstavách. Neustále udržujeme 
kontakty s našimi zákazníky, kteří nás informují o nových 
vývojových trendech ve svých pracovních procesech, a 
proto nám poskytují nápady pro nové nebo vylepšené 
WEICON TOOLS. Tato výměna informací vytváří proces, 
který pravidelně vede k inovacím a změnám v produktech, 
což nám umožňuje neustále nabízet našim zákazníkům 
dokonale navržené a nejmodernější řešení, které potřebují.

Pracujeme na vývoji a výrobě vysoce kvalitního odizolovacího 
nářadí společně s firmou Krampe z Ascheberg-Herbern poblíž 
Münsteru od roku 1990.

Naše stálé klíčové zaměření ve výrobním procesu je založeno 
na přesnosti, abychom zajistili, že produkty, které nabízíme, 
jsou vždy výjimečně kvalitní.

Naše výrobky jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, 
nesou četné certifikáty a jsou charakterizovány vynikající 
funkčností a trvanlivostí.

www.weicon-tools.com          5



®

Co je to Green Line?
Ve spolupráci s experty jsme vyvinuli  
WEICON TOOLS Green Line®. 
Řada nářadí vyrobena až z 97 % z obnovitelných 
surových materiálů má výborné hodnocení 
životního cyklu. 97 %

vyrobeno z  
obnovitelných zdrojů

Co můžeme udělat pro udržitelnou budoucnost? To je 
otázka, kterou si klade nejen mnoho lidí, ale také stále 
více firem. My ve WEICONu se také touto problematikou 
zabýváme již řadu let.

Proto jsme vyvinuli WEICON TOOLS Green Line®. Kvalitou 
nijak nezaostává za naší běžnou řadou, je stejně odolná a 
robustní.

Využité materiály:

►	Rostlinné oleje, přírodní vosky, vlákna  
	 a materiály
►	Vyrobeno z velké části bez použití  
	 vyčerpatelných zdrojů a ropy
►	Chovají se jako polyamid
►	Vyrobeno za použití obnovitelných energií

Osvedcená 
kvalita 

<<

Odizolovací náradí vyrobené az z 

97 % z obnovitelných surovin

< <

6          www.weicon-tools.com



Odizolovač koaxu No. 1 F Plus

Art.-No. 10062002

Nůž na koax No. 2
Art.-No. 10062004

Quadro odizolovač No. 16

Art.-No. 10062006

Odizolovač kruh. průřezu

Art.-No. 10062008

Duo-Crimp No. 300
Art.-No. 10062010

Multi-Stripper No. 400

Art.-No. 10062014

Odizolovač No. 100
Art.-No. 10062016

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Starter-Set Pro
Art.-No. 10062018

Kabelové nože | Odizolovací kleště | Multifunkční odizolovací nářadí

Kabelový nůž No. S 4-28

Art.-No. 10061987

Kabelový nůž No. S 4-28 Multi

Art.-No. 10061989

Kabelový nůž No. 4-28 H

Art.-No. 10061991

Kabelový nůž No. 8-27

Art.-No. 10061996

Kabelový nůž No. 4-16

Art.-No. 10061993

Výroba s  
vlastní energií
Naše nástroje jsou výraběny téměř 
plně s využitím vnitropodnikově 
generované elektřiny – díky 
fotovoltaickému systému.

Lepenka místo plastu
Naše WEICON TOOLS dodáváme v 
recyklovatelném lepenkovém balení.

Úsporná výroba

Oprava místo výmeny

Defektní kusy spolu se zbytky z 
vtokového kanálu vytvořenými během 
vstřikování jsou taveny a znovu použity 
na záčatku produkčního řetězce.

WEICON TOOLS patří pod společnost 
WEICON - výrobce speciálních chemických 
produktů pro průmyslové využití. Chemikálie 
a udržitelnost nejdou dohromady? Ne vždy. 
S pomocí našich produktů může být mnoho 
věcí opraveno a zachráněno před vyhozením 
a výměnou.

Zelená elektrina
Sídlo naší společnosti v Německu  
nyní funguje 100% na zelenou elektřinu.

Precizní odizolovač S

Art.-No. 10062000

Odizolovací kleště No. 5

LED set
Art.-No. 10101947

Odizolovací kleště No. 5

Art.-No. 10061997

   k dispozici také 

  bez LED

NOVINKA
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                    KABELOVÝ NŮŽ 
                  No. S 4-28 SPIRAL 

 NOVINKA 

mm mm2 Ømm Art.-No.

145 80 - 4-28 10101939

No. S 4-28 Spiral  NOVINKA 

Kruhové, podélné a spirálové řezy pro měkké a tvrdé 
kabelové izolace 

►	pro všechny standardní kruhové kabely o průměru 4 až 28 mm.
►	s integrovaným samozatahovacím řezacím nožem, který se 

v případě nesprávného použití automaticky zasune, aby se 
zabránilo pořezání a zranění 

►	hloubka ostří pohodlně nastavitelná v rozmezí 0-3 mm díky 
aretovatelnému seřizovacímu šroubu (v krocích po 0,1 mm).

►	hloubka řezu 0-3 mm

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

►► �otočná vnitřní čepel 
pro rychlé kruhové, po-
délné a spirálové řezy 

►► �vhodný pro měkkou i 
tvrdou izolaci kabelů

►► �hloubka řezu 0-3 mm

 Vnitřní čepel 

 Bezpečnost 
►► �výsuvný malý hákový nůž, 

ovládaný posuvníkem
►► �umožňuje bezpečnou práci 

v porovnání s běžnými 
pevnými čepelemi, např. 
pevně zablokovanou 
čepelí řezacího nože

►► �s integrovaným samovtahovacím 
bezpečnostním nožem, který 
se v případě nesprávného 
použití automaticky zasune, 
aby se zabránilo pořezání.

►► �výhodné při použití spirálového 
řezu: na konci izolace 
proveďte malý řez - usnadníte 
tak odlupování izolace

 Bezpečnostní čepel 

►► �hloubka řezu snadno 
a přesně nastavitelná 
v rozsahu 0-3 mm 
díky aretovatelnému 
nastavovacímu 
kolečku (po 0,1 mm)

 Preciznost a 
 výkonnost 

►► �nastavovací kolečko 
pouze pro přepínání 
mezi spirálovým a 
kruhovým řezem

 Funkce 

►► �pro všechny standardní 
kruhové kabely od 
Ø 4-28 mm

►► �držák z polyamidu 
vyztuženého 
skleněnými vlákny

 Pracovní rozsah 

►► �přepínač pro zablokování 
nože pouze při použití 
funkce spirálového řezání

 Spiral přepínač 

 Pracovní rozsah 

 4-28 mm Ø 

+ Spirálový
řez

8          www.weicon-tools.com



mm mm2 ploché kabely kulaté kabely Art.-No.

164 106
0.5-6

(20-10 AWG)
18 mm 6-13 Ømm 10068090

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

145 61 0.5-6
(20-10 AWG)

4-28 10030001 10061989

No. S 4-28 Multi 

Integrovaná odizolovací funkce

►	Odizolování všech standardních flexibilních a 
pevných kabelů o průměru mezi 0,5 a 6 mm²

Odizolovací kleště na ploché i kulaté kabely  

Umožňuje kruhové a podélné řezy na plochých i kulatých kabelech. 

►	Pro všechny běžné ploché kabely do šířky 18 mm
►	Pro všechny běžné kulaté kabely o průměru 6 až 13 mm.
►	Odizolovací funkce integrovaná v pouzdře (od 0,5 do 6 mm²) 
►	Přesná práce i ve velmi úzkých prostorech, například v rozvodných 

skříňkách nebo kabelových šachtách
►	Hloubka řezání 0-3 mm
►	Hloubka čepele je pohodlně nastavitelná v rozmezí 0-3 mm díky 

aretovatelnému seřizovacímu šroubu (v krocích po 0,1 mm)
►	Ergonomicky tvarovaná rukojeť

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

145 72 - 4-28 10021246 10061987

No. S 4-28 

Výsuvná čepel pro zvýšení bezpečnosti

►	Čepel lze zafixovat v obou pozicích

PATENT
PENDING

ploché kabely  

kulaté kabely

 

až 18 mm

od 6-13 ø m

m
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               KABELOVÉ NOŽE 
►	Zcela ergonomický a plně izolovaný
►	Progresivní regulace a snadno ovladatelná kolečka nastavení
►	Přesné, rychlé a bezpečné odizolování

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

►►	��velký průměr rukojeti
	 s úchopovými zónami pro
	 optimální haptiku a
	 práci bez skluzu
►►	��2-komponentní rukojeť
	 s „ice crack“ designem

►►	čepel chráněna
	 bezpečnostním krytem
►►	�bezpečnostní kryt 
	 snižuje riziko zranění

 Bezpečnost 

►►	�pro všechny kulaté 
kabely od 4-28 mm Ø

 Pracovní rozsah 

►►	rychlá výměna čepelí 
bez použití nářadí s ba-
jonetovým uzávěrem

 Bajonetový uzávěr 

 Design a ergonomika 
►►	snadno dostupné 
	 nastavovací 
	 kolečko pro regulaci 
	 hloubky řezu

 Regulační kolečko 

Ideální tvar 

rukojeti

m
od

ifikovaný

design

10          www.weicon-tools.com



No. C 4-16

No. C 8-27

No. C 4-28

 Kabelové nože 

mm Ømm Art.-No.

No. 4-16 135 89 4-16 10006784

No. 8-27 135 90 8-28 10006805

mm Ømm Art.-No.

No. 4-28 H 175 98 4-28
Nůž s háčkem

10012844

mm Ømm Art.-No.

No. 4-28 G 175 99
4-28

Nůž s rovným 
břitem

10012851

mm Ømm Art.-No.

No. 28-35 160 91 28-35 10006830

No. 35-50 175 95 35-50 10006839

 Classic 

mm Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

No. C 4-16 135 67 4-16 10051155 10061993

No. C 8-27 135 69 8-28 10051157 10061996

No. C 4-28 180 80 4-28
Nůž s háčkem

10051159 10061991

www.weicon-tools.com          11



 PRACOVNÍ SVĚTLO 

 LED 

 NOVINKA 

IP65
250 LUMEN

6500 K

LITHIUM-LIPO 
BATTERY

180 mAh

B
E

T
TER VIEW • SAFE WORKIN

G

B
E

S
SE

RE

 S
ICHT • SICHERES ARBEITE

N

Světelné funkce  

►	nastavitelné ve třech 
úrovních

►	 integrovaný spínač pro 
zapuštěnou montáž 

►	plně osvětluje pracovní 
prostor

Kompaktní design  

►	pouzdro z polykarbonátu
►	odolnost proti vodě a prachu podle IP 65
►	malé, lehké a robustní

LED 

►	světelný tok v lumenech 250 lm
►	vynikající viditelnost při odizolování 

kabelů v tmavých místnostech 
nebo ve venkovních prostorách

Baterie  

►	maximální doba provozu (pro 2. 
úroveň): 2 hod.

►	doba nabíjení: přibližně 40 minut
►	kapacita baterie: 180 mAh
►	 lithiová baterie

Modulární  

►	kryt lze připojit k mnoha 
odizolovačům WEICON TOOLS jako 
upgrade

►	vhodný pro: No. 5, No. 5 Pro, No. 5 
Classic, No. 5 Solar Pro, No. 7 Magic, 
No. 7F, No. 7 Solar

Napájení  

►	 lithiová baterie (dobíjení 
pomocí dodaného kabelu 
USB-C)

►	nabíjecí port chráněný 
protiprachovou krytkou

Rozsah dodávky  

►	včetně připojovacího 
kabelu USB-C 

►	návod k použití

MOŽNOST 
UPEVNĚNÍ NA OBĚ 

STRANY

mm Odstín Art.-No.

48 15 
červený 10100517

černý  10101948

12          www.weicon-tools.com



Automatické odizolovací kleště pro všechny běžné pletené/lanové a pevné vodiče. 
Skenovací systém se automaticky přizpůsobí příslušnému průměru drátu a tím 
umožňuje rychlou a jednoduchou demontáž a odizolování.

                 ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ  

►►	uzamykací mechanismus  
	 pro bezpečné uskladnění
►►	prostorově úsporné  
	 díky aretaci

 Bezpečnost 

►►	2-komponentní rukojeť s  
	 designem „ice crack“
►►	maximální přenos síly
►►	ergonomické a protiskluzové
►►	optimální haptika

 Design a ergonomika 

►►	 integrované oko  
	 pro připevnění ochrany  
	 proti pádu

 Ochrana 

►►	výkonný integrovaný boční řezák až do 3 mm Cu/AL
►►	pružné vodiče do 10mm2 / 8 AWG
►►	pevné vodiče až do 6mm2 / 10 AWG

 Boční řezák 

►►	modulární, vyměnitelné čepele
►►	nový rozsah odizolování  
	 0.2-16mm2 (24-5 AWG)
►►	pozinkované, kalené nože

 Vysoký výkon 

►►	plně automatické,  
	 samonastavitelné kabelové kleště
►►	precizní práce díky nastavitelnému  
	 délkovému dorazu (5-25 mm)
►►	mechanismus s hladkým chodem,  
	 odolným proti opotřebení

 Preciznost a efektivita 

►►	volitelné přizpůsobení  
	 nástroje individuálním  
	 názvem nebo označením

 Individualizace 

www.weicon-tools.com          13



mm mm2 Art.-No. Green Line 
(strana 6)

170 122 0.2-6
24-10 AWG

sada LED 10101936 10101947

170 107 0.2-6
24-10 AWG

bez LED 10006786 10061997

                 ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen
MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

 No. 5 

Videowww.selbst.de

TESTSIEGER

PRAXISTEST
– Kategorie: Ader-Abisolier-Werkzeuge –

SEHR GUT (1,3)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
11 Produkte im Test

NOVINKA
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Číslo AWG 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Odizolovací kleště No. 5 Pro

Odizolovací kleště No. 5 

Odizolovací kleště No. 5 Classic

Odizolovací kleště No. 6

Odizolovací kleště 
No. 7 Magic

flexibilní

pevné

vnější plášť

Odizolovací kleště No. 7-F

Precizní odizolovač S

ESD Precizní odizolovač S

Odizolovač optických vláken S

Pracovní rozsah odizolovacího nářadí:

Úspora místa díky zajištění kleští

►►	Automatické odizolovací kleště
►►	Precizní práce díky nastavitelnému dorazu délky odizolování (5 - 12 mm)
►►	Integrovaný, dobře přístupný břit ke střihání vodičů až do Ø 2 mm

   k dispozici také 

  bez LED
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                 ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ 

Video

Video

1000 V
IEC: 60900

mm mm2 Art.-No.

170 107
0.2-6

(24-10 AWG)
10056659

No. 5 Classic

NOVINKA

No. 5 Pro

Velký, efektivní pracovní rozsah od 0.2-16mm2 (24-5 AWG) |  
plně automatické, samonastavovací kabelové kleště

►	precizní práce díky nastavitelnému délkovému dorazu (5-25 mm)
►	výkonný integrovaný boční řezák až do 3 mm Cu/AL
►	ergonomicky tvarovaná, protiskluzová, vícesložková rukojeť 

mm mm2 Art.-No.

160 155 0.2-16 mm2 

24-5 AWG
sada LED 10101937

160 140 0.2-16 mm2 

24-5 AWG
bez LED 10062070

mm mm2 Art.-No.

170 105
0.2-6

(24-10 AWG)
10014847

No. 6

Práce pod napětím až do 1000V*
Testováno dle normy VDE IEC 60900 Plně izo-
lované, automatické odizolovací kleště
►	Precizní práce díky nastavitelnému dorazu délky 

odizolování (5-12mm)
►	Úspora místa díky zajištění kleští

* Nářadí s bezpečnostní izolací je základním předpokladem pro práci na zařízení pod napětím.  
	 Věnujte pozornost právním předpisům a dodržujte příslušné bezpečnostní pokyny!

Zvýšený rozsah 

odizolování

0,

2-1
6 mm 2

24-5  AWG

   k dispozici také 

  bez LED
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                 ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ 

Video

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

mm Kulaté kabely mm2 Art.-No.

170 217
Pružné
pevné

0.5-16 (20-6 AWG)
0.5-10 (20-8 AWG)

10018202

 No. 7 Magic
Všestranné kleště pro odizolování
Pat.no. EP 1 671 407 B1

►►	Pro mnoho různých typů kabelů
►►	Precizní práce díky optickému  
	 měření délky
►►	Integrovaný, dobře přístupný boční  
	 břit ke střihání vodičů až do Ø 3 mm

 Nářadí pro  

 profesionály 

 Kabely až do Ø 10 mm

16          www.weicon-tools.com



                 ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ 

Video

mm mm2 Art.-No.

170 220 Ploché kabely
0,75-4

(18-11 AWG)
10017050

 No. 7-F 

Odizolovací kleště pro všechny
standardní ploché vodiče
Pat.no. EP 1 671 407 B1

►►	Precizní práce díky  
	 optickému měření délky
►►	Integrovaný, dobře přístupný  
	 boční břit ke střihání  
	 vodičů až do Ø 3 mm

Vnější průměr v mm
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Průřez v mm²
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Číslo AWG 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Odizolovací kleště No. 5 Pro

Odizolovací kleště No. 5 

Odizolovací kleště No. 5 Classic

Odizolovací kleště No. 6

Odizolovací kleště 
No. 7 Magic

flexibilní

pevné

vnější plášť

Odizolovací kleště No. 7-F

Precizní odizolovač S

ESD Precizní odizolovač S

Odizolovač optických vláken S

Pracovní rozsah odizolovacího nářadí:
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MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

DBGM 20 2019 107 281.4

Video

mm
kruhové 
vodiče

Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

112 45
flexibilní
pevné

0,12-0,8 
10055930 10062000

0,12-0,8

 Precizní odizolovač S 

Rychlé, snadné a přesné odizolování tenkých drátů a vodičů

►►	rozsah odizolování od 0,12 mm až 0,8 mm (36 - 20 A WG)
►►	skenovací systém se automaticky nastaví na požadovaný průměr drátu
►►	precizní práce díky nastavitelnému dorazu délky od 5 - 45 mm
►►	profesionální odizolovací technologie, vhodná pro praváky i leváky
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rychlé a snadné odizolování primární  
izolace z optických vláken 200 - 250 μm

►	odstraní primární izolaci z kabelů z optických vláken  
	 Ø 0,125 mm

►	čepel Ø 0,16 mm, otvor pro zasunutí kabelu Ø 0,35 mm

►	přesná práce díky nastavitelné délce dorazu od 5 - 45 mm

►	profesionální technologie odizolování kabelů

►	vhodná pro praváky i leváky

rychlé a snadné odizolování vodičů

►	pro práci v elektrostaticky chráněných oblastech 
	 (ESD bezpečný pracovní prostor / ESD chráněná oblast)

►	nástroj odpovídá normě DIN EN 61340-5-1

►	rozsah odizolování od 0,12 - 0,8 mm (36 - 20 AWG)

►	skenovací systém se automaticky přizpůsobí  
	 požadovanému průřezu vodiče

►	precizní práce díky nastavitelnému dorazu délky  
	 od 5 - 45 mm

►	profesionální technologie odizolování kabelů

►	vhodné pro praváky i leváky

 ESD Precizní odizolovač S 

ESD = disipativní ESD materiál chrání
před elektrostatickým výbojem

 Odizolovač optických vláken S 

Video

Video

mm
Kruhové 
vodiče

Ømm Art.-No.

112 45
splétané
pevné

0.12-0.8 
10006673

0.12-0.8 

mm typ kabelu Ø Art.-No.

112 45
optické 
vlákno 

Ø 0.125 mm

primární izolace
Ø 0.200-0.250 mm

10057551

primár ní izolace

optických vláken 

Ø 0.200-0.250 mm  

(200-250 µm) 

skelné vlákno

Ø 0.125 mm (125 µm) 

Vnější průměr v mm
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Průřez v mm²

0.
01

23

0.
01

61

0.
02

00

0.
02

52

0.
03

20

0.
04

00

0.
05

03

0.
06

46

0.
08

04

0.
10

20

0.
12

80

0.
16

30

0.
20

50

0.
25

90

0.
32

40

0.
41

20

0.
51

90

0.
65

30

0.
82

30

1.
04

1.
31

1.
65

2.
08

2.
63

3.
31

4.
15

5.
26

6.
62

8.
34

10
.6

13
.3

16
.8

21
.2

26
.7

33
.6

42
.4

53
.4

Číslo AWG 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Odizolovací kleště No. 5 Pro

Odizolovací kleště No. 5 

Odizolovací kleště No. 5 Classic

Odizolovací kleště No. 6

Odizolovací kleště 
No. 7 Magic

flexibilní

pevné

vnější plášť

Odizolovací kleště No. 7-F

Precizní odizolovač S

ESD Precizní odizolovač S

Odizolovač optických vláken S

Pracovní rozsah odizolovacího nářadí:
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                   ODIZOLOVACÍ NÁŘADÍ 
WEICON TOOLS Odizolovací nářadí umožňuje bezpečné a pohodlné odizolování 
celé řady různých kabelů. Flexibilní nářadí lze použít v těžko přístupných oblastech 
a dosáhnout tak dobrých výsledků.

½

½

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Video

mm Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

140 48 6-13 10006883 10062008

 Odizolovač  
 kruhového průřezu  
 No. 13 

Bezpečná práce s ergonomickou
protiskluzovou rukojetí

►►	Pro všechny standardní kruhové vodiče
►►	Hodnotné odizolování i na těžko přístupných místech
►►	Není potřeba nastavovat hloubku řezu

 Nyní se 

 zarážkou 

Zvýšený rozsah 

odizolování

6-1
3 mm

6-13 m

m

mm Ømm Art.-No.

120 44 8-13 10049329

 Odizolovač kruhových vodičů 
 No. 13 Classic 

Bezpečná práce s ergonomickou
protiskluzovou rukojetí

►►	Pro všechny standardní kruhové vodiče
►►	Hodnotné odizolování i na těžko přístupných místech
►►	Není potřeba nastavovat hloubku řezu
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½

½

0,5-6,0 mm2

Video

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

125 53 0.5-6
(20-10 AWG)

8-13 10038853 10062006

mm Ømm Art.-No.

125 55 4.8-7.5 10013082

 Kombi-koax No. 3 

Paralelní uspořádání ostří umožňuje 
ještě rychlejší odizolování

►►	Umožňuje dvou nebo třístupňové odizolování  
	 všech běžných koaxiálních kabelů
►►	Vhodné také pro flexibilní kabely
►►	Integrovaný, dobře přístupný boční břit  
	 ke střtihání vodičů až do Ø 8 mm

 Quadro-Odizolovač No. 16 

Multifunkční s optimalizovaným vedením kabelu

►►	Kruhové a podélné odizolování – řezání
►►	Vyměnitelný nůž, pevně nastavitelný v každé pozici
►►	Protiskluzová rukojeť
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                 ODIZOLOVACÍ NÁŘADÍ 

DBGM 20 2017 107 094

10
6

4-5 mm

6-8 mm

13
6,5

6-8 mm

13
6,5

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

mm Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

125 47 pro F-kompresní 
konektory 6.0-8.0 10052731

125 47 pro F-šroubové 
konektory 6.0-8.0 10051150 10062002

125 47 pro kompresní 
konektory* 4.0-5.0 10055142

*pro mini koaxiální kabely

 Odizolovač koaxu No. 1 F Plus 

Rychlá demontáž a odizolování koaxiálních
kabelů pouze jedním pracovním krokem

►►	Prostorově úsporná montáž a demontáž F-konektorů,  
	 integrovaný šestihranný klíč s šířkou 11 mm
►►	Uchopovací čelisti pro otáčení šroubů typu F
►►	Vyjímatelné vložky nožů pomocí klikacího systému
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mm Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

110 28 4.8-7.5 10006875 10062004

½

½

A

½

½

B

mm Ømm Art.-No.

110 36 1.2-4.0 10062188

*

 Nůž na koax No. 2 

Dobrá manipulace díky ergonomickému designu

►►	Dvoustupňové odizolování všech běžných koaxiálních kabelů
►►	Není potřeba nastavovat hloubku řezu
►►	vhodné i pro pružné kabely
►►	Délka stupnice (0 – 17 mm) integrovaná v nástroji

 LWL vláknová trubice No. 2 

Nářadí pro speciální vyrovnávací trubice na optické kabely 
s průměrem 1.2 mm - 4 mm. pracuje s jádrovými rukávy, 
např. z PE, s tloušťkou stěny 0.15 mm - 0.6 mm.

►►	precizně řeže PE trubky na optických kabelech
►►	rychlé odizolování volných trubek 
►►	modulární pár čepelí pro trubice s optickými vlákny 

mm Ømm Art.-No.

110 35 5,5-8,0 10062190

 Profibus kabelové kleště No. 2 

Odizolovač pro např. opláštěné profibus  
kabely s průměrem 5.5 až 8 mm, např.  
instalace FastConnect konektorů

►►	řez optimalizovaný pro FastConnect konektory
►►	optická délková stupnice optimalizovaná pro různé typy konektorů
►►	modulární pár čepelí pro Profibus
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                  ODIZOLOVACÍ NÁŘADÍ 

mm Ømm Art.-No.

140 48 4.5-10 10051142

½

½

1 2

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

IDEÁLNÍ  

TVAR RUKOJETI

Video

 Cat kabelový odizolovač No. 10 

Jednoduché a prostorově úsporné
odizolování datových a síťových kabelů

►	použitelné pro Cat5, Cat6, Cat7 párově kroucené  
	 kabely (4.5-10mm Ø)
►	Integrovaný doraz délky, nastavitelný
►	Bezpečná práce s ergonomickou protiskluzovou rukojetí
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mm Ømm Art.-No.

110 28 4.5-10 10054014

½

½

½

½A A

B

 Nůž na koax No. 2 Cat 

Snadná manipulace díky
ergonomickému tvaru

►	odizolovací nástroj pro izolované datové kabely z PVC
	 (např. Cat5, Cat6, Cat7, kroucené párové kabely) o průměru 4,5-10 mm
►	ruční nastavení hloubky řezu není nutné
►	přesné nastavení ostří odstraňuje vnější plášť, druhým nožem
	 odstraníte fólii, opatrně rozříznete a snadno odstraníte
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                       MULTIFUNKČNÍ 
      ODIZOLOVACÍ 

 NÁSTROJE 
WEICON TOOLS víceúčelové nástroje poskytují různé funkce 
- podélné a kruhové odizolování, demontáž a řezání. Umožňují 
odbornou demontáž a odizolování jen s jedním nástrojem.

mm mm2 Art.-No.

160 112 0.5-6
(20-10 AWG)

10007413

 Mini-Duo No. 150 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

Video
mm mm2 Ømm Art.-No.

160 123 0.5-6
(20-10 AWG)

4-28 10006853

 Duo-Stripper No. 200 

Automatický odizolovač

►	Umožňuje rychlé a přesné odizolování
►	Přesná práce, integrované měření délky
►	Snadno přístupný vestavěný boční břit pro střihání  
	 vodičů až do 6 mm2

Profesionální odizolovací nářadí
►►	Rychlé a jednoduché odizolování vodičů  
	 od 0,5 mm2 a do 6,0 mm2

►►	Pracovní rozsah 4 – 8 mm Ø
►►	Náhradní břit v rukojeti
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                       MULTIFUNKČNÍ 
      ODIZOLOVACÍ 

 NÁSTROJE 

Video

mm mm2 Art.-No. Green Line 
(strana 6)

160 116
0.5-6

(20-10 AWG)
10007406 10062010

ODIZOLOVÁNÍ +

LISOVÁNÍ

 Duo-Crimp No. 300 

Odizolování a lisování pouze jedním nářadím

►►	Odizolování vodičů od 0,5 mm² do 6,0 mm²
►►	Dva rozsahy pro lisování (0,5 – 2,5 mm² a 4,0 – 6,0 mm²)
	 dle DIN 46228-2
►►	Integrovaný, dobře přístupný břit pro střihání vodičů až do 6 mm²
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                        MULTIFUNKČNÍ 
 ODIZOLOVACÍ NÁSTROJE 

www.selbst.de

EMPFEHLUNG

PRAXISTEST
– Kategorie: Entmantler –

SEHR GUT (1,4)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
7 Produkte im Test

Video

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

155 79 0.5-6
(20-10 AWG)

8-13 10001620 10062014

 Multi-Stripper 
 No. 400 

Multifunkční nářadí se čtyřmi funkcemi

►	Kruhové řezání - podélné řezání – odizolování – střihání
►	Hodnotné odizolování na těžko přístupných místech
►	Bezpečné a prostorově úsporné skladování s uzavírací pojistkou
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 ODIZOLOVACÍ NÁSTROJE 
Ø 4-10 mm

3.5-14 mm

Ø 0.2-0.8 mm

1

2

3

mm mm2 Ømm Art.-No.

125 60
0.05-0.5

(0.2-0.8 Ø)
(30-20 AWG)

4-10 10033530

 Data-Strip No. 30 

Vnitřní nůž může být  
nastaven na tloušťku izolace

►►	Odstranění vnější izolace na datových kabelech
►►	Odizolování vodičů a pletených drátů např. telefonních linek
►►	Precizní odizolování s nastavitelnou délkou dorazu (3,5 – 14 mm)
►►	Integrovaný, dobře přístupný boční břit ke stříhání vodičů až do Ø 8 mm

mm mm2 Ømm Art.-No. Green Line 
(strana 6)

140 74
0.5-16

(20-6 AWG)
4-13 10006798 10062016

 Odizolovač No. 100 

Univerzální nářadí pro
odizolování různých vodičů

►►	Pro mnoho různých typů vodičů při domovních elektroinstalacích
►►	Hodnotné odizolování na těžko přístupných místech např.  
	 stropech a stěnách
►►	Umožňuje kruhové a podélné odizolování
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                     SETY NÁŘADÍ 

½

½

S našimi sety nástrojů můžeme nabídnout řešení pro téměř 
všechna průmyslová odvětví a většinu různých aplikací.

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

TOP
VÝBĚR

mm
délka x šířka x výška

Art.-No. Green Line 
(strana 6)

255 x 210 x 60 575 10035247 10062018

 Starter set Pro 

Ideální výběr pro domácí instalace

►►	Odizolovací kleště No. 5
►►	Nůž na koax No. 2
►►	Kabelový nůž No. S 4-28
►►	Odizolovač kruhového průřezu No. 13
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Box s dutinkami 
(DIN 46228)

Průřez	 Obsah	 Barva
0.50 mm2	 50	 Bílá 
0.75 mm2	 100	 Šedá 
1.00 mm2	 100	 Červená
1.50 mm2	 100	 Černá 
2.50 mm2	 50	 Modrá

ODIZOLOVÁNÍ + 

KRIMPOVÁNÍ

mm
délka x šířka x výška

Art.-No.

340 x 280 x 55 950 10039670

 Krimpovací set Pro 

Univerzální výbava pro
krimpování včetně dutinek

►►	Duo-Crimp No. 300
►►	Kabelové kleště No. 7 Magic
►►	Box se 400 dutinkami (0,5 – 2,5 mm²)
	 dle DIN 46228
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            ELEKTROINSTALAČNÍ SETY 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

1 2 3 4

 Elektroinstalační Set 1 

► ► Duo-Crimp No. 300
► ► Odizolovač kruhového průřezu No. 13Odizolovač kruhového průřezu No. 13

Art.-No.

10039675

►►	Profesionální lisování dutinek
►►	Dva rozsahy pro lisování (0,5 – 2,5 mm a 4,0 – 6,0 mm)
►►	Odpovídá požadavkům DIN 46228-21: 1992-02
►►	Boční břit pro střihání vodičů až do 6 mm²
►►	Odizolování vodičů 0,5 – 6,0 mm 
►►	Odizolování všech běžných kruhových vodičů 6 – 13 mm
►►	Hodnotná demontáž např. v rozvaděčích

 Elektroinstalační Set 3 

►►	Odizolovací kleště No. 5
►►	Nůž na koax No. 2

Art.-No.

10039677

►►	Automatické odizolovací kleště pro 0,2 – 6,0 mm² 
►►	Boční břit pro střihání vodičů až do 2 mm ø
►►	Nastavitelný doraz délky pro definované
	 vzdálenosti, např. WAGO svorky
►►	Dvoustupňové odizolování všech běžných koaxiálních kabelů
►►	Ideální pro instalaci satelitních systémů s multi přepínači
►►	Optické měření délky integrované v nástroji, např. pro F-konektory
►►	Nastavení hloubky řezu není nutné

 Elektroinstalační Set 2 

► ► Odizolovací kleště No. 5Odizolovací kleště No. 5
► ► Kabelový nůž No. S 4-28Kabelový nůž No. S 4-28

Art.-No.

10039676

►►	Automatické odizolovací kleště pro 0,2 – 6,0 mm²
►►	Boční břit pro střihání vodičů až do 2 mm ø
►►	Nastavitelný doraz délky pro definované
	 vzdálenosti, např. WAGO svorky
►►	Kabelový nůž s rozsahem 4 – 28 mm
►►	Nastavitelný nůž pro kruhové a podélné odizolování
►►	Ideální pro stavbu rozvaděčů

 Elektroinstalační Set 4 

► ► Odizolovací kleště No. 5Odizolovací kleště No. 5
► ► Odizolovač kruhového průřezu No. 13Odizolovač kruhového průřezu No. 13

Art.-No.

10039678

►►	Automatické odizolovací kleště pro 0,2 – 6,0 mm2 
►►	Boční břit pro střihání vodičů až do 2 mm ø
►►	Nastavitelný doraz délky pro definované vzdálenosti, 
	 např. WAGO svorky
►►	Odizolování všech běžných kruhových vodičů 8 – 13 mm 
►►	Hodnotná demontáž např. v rozvaděčích
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Odizolovací kleště No. 5
sada LED  NOVINKA 

•	 Odizolovací kleště No. 5
•	 Pracovní světlo LED

Art.-No.

10101936Naše
LED sety

Odizolovací kleště No. 5 
Pro sada LED  NOVINKA 

•	 Odizolovací kleště No. 5 Pro
•	 Pracovní světlo LED

Art.-No.

10101937

Art.-No.

10101947

Odizolovací kleště No. 5 Green Line
sada LED  NOVINKA 

•	 Odizolovací kleště No. 5 Green Line
•	 Pracovní světlo LED

Odizolovací kleště No. 5 Solar Pro
sada LED  NOVINKA 

•	 Odizolovací kleště No. 5 Solar Pro
•	 Pracovní světlo LED

Art.-No.

10101938
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                     KRIMPOVACÍ NÁŘADÍ  
Krimpovací nářadí bylo vyvinuto pro spolehlivé krimpování různých 
elektrických spojů. Tyto nástroje mají ráčnový mechanismus s blokovacím 
sytémem, který zajišťuje trvale vysokou kvalitu krimpování a výsledky, 
které lze přesně zopakovat. Přesné nastavení excentru zajišťuje vysokou 
kvalitu lisování díky přesně nastavitelné lisovací síle.

mm Art.-No.

180 378 10100514

MC4  NOVINKA 

Pro všechny standardní solární konektory MC4 I 2,5 / 4 / 6 mm²

►	přesná práce díky ráčnovému mechanismu s blokovacím systémem
►	procesně bezpečné krimpování - nástroj se otevře až po dokončení 

krimpování
►	nouzové uvolnění v rukojeti (v případě nesprávného použití)
►	modulární systém Multi Change pro rychlou výměnu modulů
►	excentrické nastavení pro nastavení lisovací síly 
►	pohodlný úchop  díky dvousložkovým rukojetím

16 mm² HEX  NOVINKA 

šestihranná krimpovačka usnadňuje zasunutí do 
kulatých svorek

►	přesná práce díky ráčnovému mechanismu s 
blokovacím systémem

►	procesně bezpečné krimpování - nástroj se otevře až 
po dokončení krimpování 

►	nouzové uvolnění rukojeti (v případě nesprávného 
použití) 

►	pracovní rozsah 0,5-16 mm² (AWG 20-5) 
►	vroubkované zápustky z vícekrát kalené karbonové oceli 
►	excentrické nastavení pro přesné nastavení lisovací síly 
►	pohodlný úchop  díky dvousložkovým rukojetím

mm mm² Art.-No.

222 586 
0,5-16

(20-5 AWG)
10100513

102 2.5/4/6 mm2

14-10 AWG

 Modul

MULTI
CHANGE
SYSTEM

RYCHLÝ

 NOVINKA 
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mm Art.-No.

180 378 10100515

Multi  NOVINKA 

Univerzální krimpovací nástroj pro různé typy elektrických spojů

►	přesná práce díky ráčnovému mechanismu s blokovacímu systému
►	procesně bezpečné krimpování - nástroj se otevře až po dokončení 

krimpování 
►	nouzové uvolnění v rukojeti (v případě nesprávného použití) 
►	Sada 3 kusů: moduly pro konektory MC4/izolované koncovky vodičů/

izolovaná kabelová oka 
►	modulární systém Multi Change pro rychlou výměnu modulů
►	excentrické nastavení pro nastavení lisovací síly 
►	pohodlný úchop díky dvousložkovým rukojetím

ERGO  NOVINKA 

Univerzální a ergonomický krimpovací nástroj pro různé typy 
elektrických spojů

►	přesná práce díky ráčnovému mechanismu s blokovacímu systému  
►	procesně bezpečné krimpování - nástroj se otevře až po dokončení 

krimpování
►	nouzové uvolnění v rukojeti (v případě nesprávného použití)
►	Sada 3 kusů: moduly pro konektory MC4/izolované koncovky vodičů/

izolovaná kabelová oka
►	modulární systém Multi Change pro rychlou výměnu modulů
►	excentrické nastavení pro nastavení lisovací síly
►	pohodlný úchop  díky dvousložkovým rukojetím

mm Art.-No.

239 534 10100516

Číslo 
modulu   

200

0.5-6 mm2

22-10 AWG

Číslo 
modulu   

201

0.25-6.0 mm2

24-10 AWG

Číslo 
modulu  

202

2.5/4/6 mm2

14-10 AWGVy
m

ěn
ite

ln
á 

vl
ož

ka

Číslo 
modulu 

100

0.25-2.5 mm²
24-14 AWG

Číslo 
modulu 

101

0.25-6.0 mm2

24-10 AWG

Číslo 
modulu  

102

2.5/4/6 mm2

14-10 AWGVy
m

ěn
ite

ln
á 

vl
ož

ka

Skladování 

►	bezpečné uložení 
modulů v boxu

►	 rychlejší přístup k 
modulům

►	skladování chráněné 
před prachem

Skladování   

►	bezpečné uložení modulů v boxu
►	 rychlejší přístup k modulům
►	skladování chráněné před 

prachem

MULTI
CHANGE
SYSTEM

RYCHLÝ

MULTI
CHANGE
SYSTEM

RYCHLÝ
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 SOLAR 
H

1Z
2Z

2-
K

měděný vodič

opláštění

zesítěný
polyoefinový
kopolymer podle
EN 50618

Name

Video

 SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ 
 Pro stahování a odizolování běžných 

 fotovoltaických kabelů, jako je 

 H1Z2Z2-K o průřezu 1,5 - 10 mm² 

  k dispozici také 

  bez LED

Zejména pro 

solární průmysl

 1.
5-10 mm 2

 16-8 AWG

NOVINKA

 Odizolovací kleště No. 5 Solar Pro 

mm mm2 Art.-No.

160 155 1.5-10
(16-8 AWG) sada LED 10101938

160 140 1.5-10
(16-8 AWG) bez LED: 10067897

►	 integrované oko pro 
připevnění ochrany 
proti pádu

Ochrana 

►	volitelné přizpůsobení 
nástroje individuálním 
názvem nebo označením

Individualizace 

►	 �plně automatické, 
samonastavitelné kabelové kleště

►	  precizní práce díky nastavitelnému 
délkovému dorazu (5-25 mm)

►	mechanismus s hladkým chodem, 
odolným proti opotřebení

Preciznost a efektivita 

►	modulární, vyměnitelné čepele
►	nový rozsah odizolováním  

1.5-10 mm² (16-8 AWG)
►	pozinkované, kalené  

nože pro všechny běžné  
solární kabely jako  
H1Z2Z2-n 1.5-10 mm²

Vysoký výkon 

►	výkonný integrovaný boční 
řezák až do 3 mm Cu/AL

Boční řezák

►	uzamykací mechanismus 
pro bezpečné uskladnění

►	prostorově úsporné díky 
aretaci

Bezpečnost 

►	2-komponentní rukojeť s 
designem „ice crack“

►	maximální přenos síly
►	ergonomické a protiskluzové
►	optimální haptika

Design a ergonomika 
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 1.5-10 mm² 
 (16-8 AWG) 

mm mm2 Art.-No.

170 218
1.5-10

(16-8 AWG)
10025011

 Odizolovací kleště No. 7 Solar 
►	Automatické odizolování
►	Přesná práce, optické nastavení délky stupnice (až do 28 mm)
►	Integrovaný, dobře přístupný boční břit pro střihání vodičů  
	 až do Ø 3 mm
►	speciální vyztužené a tvrzené čepele

Tři různé modely

►	Tři různé modely pro tři 
vysoce výkonné pracovní 
oblasti

►	pro všechny běžné solární 
kabely jako H1Z2Z2-K  
1.5-16 mm²

Ergonomika

►	Ergonomické držení 
díky úchopovým 
zónám

►	ergonomické a 
protiskluzové

►	optimální haptika

Bezpečnost

►	Úspora místa 
díky aretaci 
odizolovače

Boční řezák

►	Výkonný integrovaný 
boční řezák do  
10 mm²Preciznost

►	precizní práce díky 
nastavitelnému délkovému 
dorazu (6-28 mm)

 Mini-Solar 

Název produktu mm mm2 Art.-Nr.

Mini-Solar 1.5/2.5 mm² 125 58 1.5/2.5 (16/14 AWG) 10065750

Mini-Solar 4/6 mm² 125 58 4/6 (12/10 AWG) 10065752

Mini-Solar 10/16 mm² 125 58 10/16 (8/6 AWG) 10065754

1.5/2.5 mm²
Mini-Solar

10/16 mm²
Mini-Solar

4/6 mm²
Mini-Solar

4 / 6 mm²

12 / 10 AWG

1,5
 / 2,5 mm²

16 / 14 AWG

10
 / 16 mm²

8 / 6 AWG

Videos

Pat.no. EP 1 671 407 B1

Video

Pro montáž solárních 
panelů s přípojkami MC4 

 strana 41

Solární klíč MC4  NOVINKA 

Zvýšený

rozsah odizolování

 1

,5-10 mm 2

16-8 AWG
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                     SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ
Pro řadu neobvyklých aplikací Vám nabízíme speciální nářadí.  
Ať už jde o odizolování kabelů s velkým průměrem nebo práce na 
vysokonapěťových kabelech, WEICON TOOLS má řešení.

Video

+ SenzorLSA Sensor No. 40

Nástroj k ukládání do lišty, krabice, vtlačení a ustřižení kabelu v jedné 
pracovní operaci do LSA bloků

►	vestavěným vysouvacím hákem a uvolňovací čepelí
►	pro průměry vodičů 0,35 - 0,9 mm a průměry drátu 0,7 - 2,6 mm
►	má snímač pro sledování koncové polohy drátu

mm Ømm Art.-No.

185 60 0.35-0.9 10054013
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mm Cu/Al Cu/Al Art.-No.

150 90         < 35 mm2         < 50 mm2 10039667

0.5-4 mm2

 ŘEZÁNÍ 
 ODIZOLOVÁNÍ 
 KRIMPOVÁNÍ 

mm Cu/Al Art.-No.

160 117         < 50 mm2 10100025

Elektrikářské Nůžky XL  NOVINKA 

řezání - odizolování - krimpování

►	vysoký řezný výkon
►	velký průměr pro bezpečné a snadné použití - vhodné 

pro malé i velké ruce
►	čepele s jemným mikrozoubkováním pro přesné, 

neklouzavé řezy
►	nastavitelnost poskytuje vždy nejlepší řezný výkon
►	součástí balení je bezpečnostní kryt pro bezpečné uložení

+ Lisování
 Kabelové nůžky No. 35 

Střihání - odizolování - lisování

►►	2-komp. rukojeť pro zvýšenou bezpečnost
►►	Vysoký střihací výkon
►►	Nože vyrobeny ze speciální nerezové oceli

 Včetně 

 bezpečnostního 

 pouzdra se sponou 

 na opasek 
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mm Art.-No.

210 163 > 25 mm 0-5,0 mm 10034292

mm Art.-No.

215 93 10006865

1.000 V
IEC: 60900
1.000 V
IEC: 60900

 Demontážní nářadí 
 No. 25 

Pro podélné a obvodové řezy

►	bezpečná práce díky skrytému břitu
►	ochrana drátu díky zaoblené špičce čepele
►	snadná práce i při nízkých teplotách
►	přesný, odolný a vyměnitelný otočný břit

 Kabelový nůž 
 H.D. No. 1000 

Práce pod napětím až do 1000 Volt*
Testováno dle normy VDE IEC 60900

►►	Rychlé řezání vodičů s několika násobnou izolací
►►	Ochrana vodičů díky zakřivenému hrotu čepele
►►	Dobrý přenos síly díky optimalizovanému tvaru rukojeti

*Nástroje s bezpečnostní izolací jsou základním předpokladem pro práci na zařízení pod napětím.
Věnujte pozornost právním předpisům a následujte odpovídající bezpečnostní pokyny!

                     SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ 

mm Ømm Art.-No.

140 136 4.5-29 10058056

VIDEO

+ Spirálový
řez

 Kabelový nůž No. 4 - 29 Spiral 

kulaté, podélné a kruhové řezání
pro měkké a pevné izolace kabelů

►	pracovní rozsah 4,5 - 29 mm Ø
►	hloubku řezu lze pohodlně nastavit od  
	 0 - 3 mm s uzamykatelným ovládacím knobem

 S
P

IR
Á

LO
V

Ý
 Ř

E
Z

  

 K
U

LA
TÝ

 Ř
E

Z
  

 P
O

D
É

LN
Ý

 Ř
E

Z
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mm Art.-No.

180 22 10049687

mm Povrchová odolnost Art.-No.

180 22 cca. 109 Ω 10044966

 Multi-Opener 

Pro bezproblémové otevření  
jemných zařízení a demontáž krabiček

►►	nedochází k žádnému poškrábání citlivých povrchů
►►	vodivý materiál ESD chrání před elektrostatickým výbojem
►►	flexibilní, skelnými vlákny vyztužený polyamid
►►	nerezové ostří k odstranění zbytků lepidel

pro jemnou demontáž citlivých součástí
bez poškození materiálu

►►	ideální pro uvolnění spínačů, svítidel nebo  
	 podobných součásti
►►	flexibilní a stabilní současně
►►	3 povrchy s různou tloušťkou materiálu

 Easy Opener   ®

Solární klíč MC4  NOVINKA 

Sada 2 kusů

►	solární klíč z plastu vyztuženého skelnými vlákny
►	univerzální nástroj pro montáž solárních panelů s přípojkami MC4
►	vhodný pro: Konektory MC4
►	s integrovaným nástrojem pro otevírání solárních konektorů

mm Art.-No.

135 42 10101299

www.weicon-tools.com          41



             NÁHRADNÍ DÍLY 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Art.-No. Název PU

10021379

Náhradní nůž pro kabelový 
nůž série S 4 - 28 a 
Odizolovací kleště na ploché 
i kulaté kabely Vnitřní břit

1

10101942
Náhradní nůž pro kabelový 
nůž série S 4-28 Spiral
Vnitřní břit

1

10002962
Náhradní nůž pro kabelové 
nože
Vnitřní břit

1

10002680 Náhradní nůž pro No. 200
Vnitřní břit 1

10000288 Náhradní set nožů No. 5/No. 6
2 břity + 1 šroub 1

10062071 Náhradní set nožů No. 5 Pro 1

10067899 Náhradní set nožů No. 5 
Solar Pro 1

10018335
Náhradní set nožů No. 7 
Magic
2 břity + 4 šrouby

1

10017069 Náhradní set nožů No. 7-F
2 břity + 4 šrouby 1

10025713 Náhradní set nožů No. 7 
Solar 1

Art.-No. Název PU

10033650
Náhradní set No. 30 
Data-Strip
1 břit + stavitelný šroub

1

10006926 Náhradní set nožů pro  
No. 150 / No. 200 / No. 300 1

10035161 Náhradní nůž pro No. 25
nůž s dvojitým ostřím 1

10058057 Břit pro kabelový nůž 4-29 
Spiral 1

10039790
Nůž s háčkem pro No. 16
1 nůž s háčkem 
1 posuvník + 1 šroub

1

10051145 Vložky pro No.1 F Plus 6/4 6

10051147 Vložky pro No.1 F Plus 
6,5/6,5 6

10055661 Vložky pro No.1 F Plus 6/4 6

10062264 Modulární vložky pro Trubk y 
na optické vlákna No. 2 1

10062266 Modulární vložky pro 
Profibus odizolovač No. 2 1

Art.-No. Název PU

10100517

Pracovní světlo LED červený
vhodné pro No. 5, No. 5 Pro, 
No. 5 Solar Pro, No. 7 Magic, 
No. 7F, No.5 Classic

12

10101948

Pracovní světlo LED černý
vhodné pro No. 5, No. 5 Pro, 
No. 5 Solar Pro, No. 7 Magic, 
No. 7F, No.5 Classic

12

10101299 Solární klíč MC4
Sada 2 kusů 12

Art.-No. Název PU

10101331

3dílná krimpovací sada 
MULTI 
vhodné pro Krimpovací nářadí 
Multi a Krimpovací nářadí 
MC4

1

10101327

3dílná krimpovací sada 
ERGO
vhodné pro Krimpovací nářadí 
ERGO

1

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen
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IHR LOGO?

www.selbst.de

EMPFEHLUNG

PRAXISTEST
– Kategorie: Entmantler –

SEHR GUT (1,4)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
7 Produkte im Test

www.selbst.de

TESTSIEGER

PRAXISTEST
– Kategorie: Ader-Abisolier-Werkzeuge –

SEHR GUT (1,3)
2 Produkte mit SEHR GUT

Ausgabe 04/2018
11 Produkte im Test

®

Vyznačuje se tvarem & funkcí

      CERTIFIKÁTY 

NÁŘADÍ S PRIVÁTNÍ
ZNAČKOU
Nabízíme také možnost navrhnout 
nástroje v různých barevných variacích s 
Vaším firemním potiskem nebo logem.

V případě Vašeho zájmu Vám rádi 
zpracujeme detailní nabídku.

 individuální  

 kombinace barev 
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                          PŘEHLED KABELŮ  

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen Typy kabelů v tomto přehledu slouží pouze 

jako orientační s ohledem na možné 
oblasti využití našich nástrojů. Samozřejmě 
WEICON TOOLS lze v mnoha případech 
také použít pro podobné typy kabelů.

Samozřejmě, tyto návrhy na aplikace závisí 
na materiálu, oblasti použití a pracovním 
rozsahu. Naše doporučení nástrojů 
je pouze návrh a to z důvodu použití 
různých matriálů při výrobě vodičů.

Kategorie Kabel
průměr drátu  
Příklad typu

Název
Navržená aplikace

Demontáž
Navržená aplikace

Odizolování

M
o
n
tá

žn
í 
li
n
k
y

(p
ev

né
 v

od
ič

e)

(N)YM

PVC - potažený vodič
Všechny kabelové nože, No. 13,  
No. 16, No. 100, No. 200, No. 400, 
No. 7 Magic

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 400, No. 200

NHXMH

Bezhalogenový opláštěný kabel 
(bez PVC)

Všechny kabelové nože, No. 13, 
No. 16, No. 100, No. 200, 
No. 400, No. 7 Magic

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 400, No. 200

NI2XY

Montážní linka (betonová linka)
Všechny kabelové nože, No. 13, 
No. 16, No. 100, No. 200, 
No. 400, No. 7 Magic

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 400, No. 200

H05V-U

PVC - jediný drát v jádře ---

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 200, No. 400

H07V-R

PVC - pletené/lanové jádro ---

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 100

PVC plochý dvojitý kabel s 
uzemněním

Odizolovací kleště na ploché i kulaté 
kabely, No. 7-F

Odizolovací kleště na ploché i kulaté 
kabely, No. 7-F

Ploché pryžové kabely pro střední 
mechanické zatížení

Odizolovací kleště na ploché i kulaté 
kabely, No. 7-F

Odizolovací kleště na ploché i kulaté 
kabely, No. 7-F

JB-Y(ST)Y

Ploché pryžové kabely pro střední 
mechanické zatížení

No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

Ř
íd

íc
í 
a
 e
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H05VV-F

"PVC - opláštěný kabel pro nízké 
mechanické zatížení"

Všechny kabelové nože (pracovní 
rozpětí 4 mm), No. 3, No. 200, No. 7 
Magic

No. 2, No. 3, No. S 4-28 Multi, Odizolovací 
kleště na ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, 
No. 100, No. 200, No. 400

H05RR-F

Vodič v gumové trubici pro
lehké mechanické zatížení

Všechny kabelové nože, No. 7 Magic,  
No. 13, No. 16, No. 100,  No. 200, 
No. 400

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, 
No. 16, No. 100, No. 200, No. 400

(N)FLGöu

Guma - kontrolní linie
Všechny kabelové nože, No. 7 Magic,  
No. 13, No. 16, No. 100,  No. 200, 
No. 400

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, 
No. 100, No. 200, No. 400

XYMM K3

PVC - konstrukční kabely
Všechny kabelové nože, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100,  No. 200, 
No. 400

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, 
No. 100, No. 200, No. 400

PVC - kontrolovaná linie odolné 
olejům

Všechny kabelové nože, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, No. 200, 
No. 400

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, 
No. 100, No. 200, No. 400

H05VV5-F

PVC - připojovací kabely
motorů

Všechny kabelové nože, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro, 
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, 
No. 100, No. 200, No. 400

H05VV-F

PVC - opláštěný kabel pro střední 
mechanické zatížení

Všechny kabelové nože, No. 7 Magic, 
No. 13, No. 16, No. 100, 
No. 200, No. 400

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F, No. 16, 
No. 100, No. 200, No. 400

H05V-K

PVC - tenký drát v jádře ---

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F,  
No. 16, No. 100, No. 200, No. 300, 
No. 400, Precizní odizolovač S/ESD

H07V-K

PVC - tenké pletené/lanové dráty ---

No. S 4-28 Multi, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely, No. 5 Pro,
No. 5, No. 6, No. 7 Magic, No. 7-F,  
No. 16, No. 100, No. 200, No. 300, 
No. 400, Precizní odizolovač S/ESD

LFZ-XY

Speciální PVC vodič pro --- No. 7 Magic, No. 7-F, Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely
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Kategorie Kabel
průměr drátu  
Příklad typu

Název
Navržená aplikace

Demontáž
Navržená aplikace

Odizolování

Ř
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(H)03VH-H

PVC dvojitý vodič ---
No. 7 Magic, No. 7-F,  
Flat and Round Cable Stripper

H1Z2Z2-K

Solární kabel
Mini-Solar No. 3, No. 7 Solar, 
Odizolovací kleště na ploché i kulaté 
kabely

Mini-Solar No. 3, No. 7 Solar, 
Odizolovací kleště na ploché i kulaté 
kabely

LiYY

Elektronika - kontrolovaná linie No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30, Precizní odizolovač S/ESD

SiF

Kabel se silikonovou izolací --- No. 2, No. 3

H07RN-F

Těžké hadicové vedení jemně 
splétané

No. 13 Classic 
No. 5 Pro, No. 5, No. 16, No. 400, 
No.100

H07BQ-F

PUR spojení a kontrolní kabel  
jemně splétaný

Kabelový nůž No. 4-28 H, 
Kabelový nůž No. 4 - 29 Spiral,  
No. 13 Classic

No. 5 Pro, No. 5, No. 16, No. 400

SiHF

Silikonové spojení a kontrolní 
linka

No. 13, No. 13 Classic, No. 16,  
Kabelový nůž No. 4-28 H

No. 5 Pro, No. 5, No. 16, No. 400

D
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vý
 k
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a
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e
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RG 59 B/U

Koaxiální kabely pro přenos 
vysokofrekvenčních signálů

No. 1, No. 2, No. 3, No. 100 No. 1, No. 2, No. 3, No. 100

2YALGY

Koaxiální kabely (SAT) No. 1, No. 2, No. 3, No. 100 No. 1, No. 2, No. 3, No. 100

BUS kabely No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

Profibus Profibus kabelové kleště No. 2 ---

LAN 200flex

Propojovací kabel se stíněním pro 
místní sítě

No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

LAN 1000

Datový kabel (Cat 7) No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30

A-DQ(ZN)B2Y

Optický kabel / Optické vlákno

Kabelový nůž No. 4 - 29 Spiral, LWL 
vláknová trubice No. 2
(speciální vyrovnávací trubky pro 
kabely z optických vláken)

Odizolovač optických vláken S

K
o
m

u
n

ik
a
č
n

í 
ve

d
e
n

í

YYSch

PVC izolací opláštěné 
telekomunikační dráty 0,6 mm

No. 7 Magic
No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, Precizní 
odizolovač S/ESD

YR

PVC izolací opláštěné 
telekomunikační dráty 0,8 mm

No. 7 Magic
No. 5 Pro, No. 5, No. 6, 
No. 7 Magic, No. 7-F, Precizní 
odizolovač S/ESD

F-vYAY

Instalační kabely pro 
telekomunikační systémy

No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30, Precizní odizolovač S/ESD

JE-Y(ST)Y Bd

Instalační kabely pro elektronický 
průmysl

No. 2 Cat, No. 10, No. 30 No. 30, Precizní odizolovač S/ESD

N
a
p

á
je

c
í 
 

k
a
b

e
ly

E-YY

PVC izolované kabely pro vysoké 
napětí s pevným nebo pleteným 
jádrem

No. 25, No. 1000 ---

E-AYY

PVC izolované kabely s hliníkovým 
jádrem

No. 25, No. 1000 ---
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                             PŘÍKLADY APLIKACÍ 

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

®Dostupné také ve verzi

Více informací na straně 6

FOTOVOLTAIKA/SOLAR

Odizolovací kleště 
No. 5 Solar Pro
Automatické odizolování  
solárních kabelů
 
Mini-Solar No. 3
Odizolování solárních kabelů

KUCHYŇ/OBÝVACÍ POKOJ

Odizolovač kruhového průřezu No. 13
Odizolování v dutých nástěnných krabicích
 
Odizolovací kleště No. 5 
Odizolování všech běžných licen
a drátů

DIY/DÍLNA

Duo-Crimp No. 300
Lisování dutinek

Multi-Stripper No. 400 
Odizolování drátu

Precizní odizolovač S
Pro tenké dráty a vodiče
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TOPENÍ/KLIMATIZACE

Odizolovací kleště No. 7 Magic
Odizolování vodičů
 

Quadro-Odizolovač No. 16
Odizolování vodičů

TECHNICKÁ MÍSTNOST

Kabelový nůž S 4-28
Odstranění vnějšího pláště, např. NYM
 
Odizolovací kleště No. 6
Odizolování všech běžných lankových a  
plných drátů

Odizolovač optických vláken S
Odizolování optických kabelů

OBÝVACÍ POKOJ

Odizolovač koaxu No. 1 F Plus
Odizolování koaxiálních kabelů
 
LSA Sensor No. 40 
Instalace síťových zásuvek

Nůž na koax No. 2 Cat 
Odizolování datových kabelů (např. CAT 7)
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                         PRODEJNÍ POMŮCKY 
Návrh na vybavení. 
Dodávka displejů je bez výrobků.

2.330 m
m

505 mm

 1.620 m
m

480 mm

46
0 

m
m

WEICON TOOLS stojan

WEICON TOOLS stojan
Volitelně s LED osvětlením

10034642

10037602

MESSERSTAHL
Qualität aus Solingen

®

Plastový stojan Green Line
10062063

Odizolovací náradí vyrobené az z 

97 % z obnovitelných surovin
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                         PRODEJNÍ POMŮCKY 

15 cm

30 cm

23 cm

21 cm*

20 cm

30 cm

* 
v 

zá
vi

sl
os

ti 
na

 v
el

ik
os

ti 
ba

le
ní

26 cm*

Plakát

 100 cm

60 cm

Samolepy

®

Roll Up V1
DE/GB

10062471

Roll Up V2
DE/GB

10062472

 200 cm

85 cm

Roll-Up
10039134

10056646 10056645

Pěnový displej
bez nářadí

Pěnový displej
bez nářadí

Příklad: 12x Odizolovač Příklad: 6x Odizolovací kleště

Odizolovací náradí vyrobené az z 

97 % z obnovitelných surovin
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Poznámka: Práce s WEICON TOOLS je dovolena pouze na kabelech a vodičích bez napětí.

Kabelový nůž No. 4-28 G
Art.-No. 10012851

Kabelový nůž No. S 4-28
Art.-No. 10021246

Kabelový nůž No. S 4-28 Spiral
Art.-No. 10101939

Kabelový nůž No. S 4-28
Art.-No. 10061987

Kabelový nůž No. 4-28 H
Art.-No. 10012844

Kabelový nůž No. 8-27
Art.-No. 10006805

Odizolovací kleště na 
ploché i kulaté kabely
Art.-No. 10068090

Kabelový nůž No. 4-16
Art.-No. 10006784

Kabelový nůž No. C 4-16
Art.-No. 10051155

Kabelový nůž No. C 4-28
Art.-No. 10051159  

Kabelový nůž No. C 8-27
Art.-No. 10051157

Odizolovací kleště No. 5 Pro
Art.-No. 10062070

Odizolovací kleště 
No. 7 Magic
Art.-No. 10018202

Odizolovací 
kleště No. 7-F
Art.-No. 10017050

Odizolovací kleště No. 5
Art.-No. 10006786

Odizolovací kleště 
No. 5 Classic
Art.-No. 10056659

Odizolovací kleště No. 6
Art.-No. 10014847

Kabelový nůž No. S 4-28 Multi
Art.-No. 10030001

Kabelový nůž No. S 4-28 Multi
Art.-No. 10061989

Kabelový nůž No. 4-28 H
Art.-No. 10061991

Kabelový nůž No. 8-27
Art.-No. 10061996

Kabelový nůž No. 4-16
Art.-No. 10061993

Odizolovací kleště No. 5
Art.-No. 10061997

Precision Wire Stripper S
Art.-No. 10062000

 KABELOVÉ NOŽE 

 KABELOVÉ NOŽE 

®

Kabelový nůž No. 28-35
Art.-No. 10006830

Kabelový nůž No. 35-50
Art.-No. 10006839

 ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ  ODIZOLOVACÍ KLEŠTĚ 

Udržitelné odizolovací nářadí.

Více informací na straně 6.

Precizní odizolovač S
Art.-No. 10055930 

Odizolovač optických  
vláken S
Art.-No. 10057551 

ESD Precizní odizolovač S
Art.-No. 10006673 

Nůž na koax No. 2
Art.-No. 10006875

Odizolovač kruhového  
průřezu No. 13
Art.-No. 10006883

Combi-Coax No. 3
Art.-No. 10013082

LWL vláknová trubice No. 2
Art.-No. 10062188 

Quadro-Odizolovač No. 16
Art.-No. 10038853

Odizolovač kruhového 
průřezu No. 13 Classic
Art.-No. 10049329

Profibus kabelové kleště No. 2
Art.-No. 10062190

No. 1 F Plus pro  
F-kompresní konektory
Art.-No. 10051150

No. 1 F Plus pro F-šroubové konektory
Art.-No. 10052731

No. 1 F Plus pro mini koaxiální kabely 
Art.-No. 10055142

Nůž na koax No. 2 Cat
Art.-No. 10054014 

Cat kabelový odizolovač No. 10
Art.-No. 10051142

Odizolovač koaxu No. 1 F Plus
Art.-No. 10062002

Nůž na koax No. 2
Art.-No. 10062004

Quadro-Odizolovač No. 16
Art.-No. 10062006

Odizolovač kruhového  
průřezu No. 13
Art.-No. 10062008

 ODIZOLOVACÍ NÁŘADÍ  ODIZOLVACÍ NÁŘADÍ 

Odizolovací náradí vyrobené az z 

97 % z obnovitelných surovin
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Poznámka: Práce s WEICON TOOLS je dovolena pouze na kabelech a vodičích bez napětí.

Mini-Solar 1,5/2.5 mm²
Art.-No. 10065750

Mini-Solar 4/6 mm²
Art.-No. 10065752

Mini-Solar 10/16 mm²
Art.-No. 10065754

Odizolovací kleště 
No. 5 Solar Pro
Art.-No. 10067897

Odizolovací kleště  
No. 7 Solar
Art.-No. 10025011

Kabelový nůž H. D. No. 1000
Art.-No. 10006865

Demontážní nářadí No. 25
Art.-No. 10034292

Kabelové nůžky No. 35
Art.-No. 10039667

Elektrikářské Nůžky XL
Art.-No. 10100025

Multi-Opener
Art.-No. 10044966

Easy Opener®

Art.-No. 10049687
LSA Sensor No. 40
Art.-No. 10054013

Kabelový nůž No. 4-29 Spiral
Art.-No. 10058056

 SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ 

 SOLAR TOOLS 

®

Profi-Starter Set
Art.-No. 10062018

Kabelové kleště No. 5 
Green Line LED Set
Art.-No. 10101947

 SETY NÁŘADÍ 

Elektroinstalační set 3
Art.-No. 10039677

Elektroinstalační set 1
Art.-No. 10039675

Elektroinstalační set 2
Art.-No. 10039676

Odizolovací kleště No. 5 Pro LED Set
Art.-No. 10101937

Odizolovací kleště No. 5 LED Set
Art.-No. 10101936

Odizolovací kleště No. 5 Solar Pro LED Set
Art.-No. 10101938

Profi-Krimpovací set
Art.-No. 10039670

Starter-Set Pro
Art.-No. 10035247

Elektroinstalační set 4
Art.-No. 10039678

Solární klíč MC4
Art.-No. 10101299

Pracovní světlo 
LED Červená
Art.-No. 10100517

Pracovní světlo  
LED Černá
Art.-No. 10101948

 PŘÍSLUŠENSTVÍ 

16 mm² HEX
Art.-No. 10100513

Multi
Art.-No. 10100515

ERGO
Art.-No. 10100516

MC4
Art.-No. 10100514

 KRIMPOVACÍ NÁŘADÍ 

 MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJE 

Data-Strip No. 30
Art.-No. 10033530

Duo-Stripper No. 200
Art.-No. 10006853

Odizolovač No. 100
Art.-No. 10006798

Duo-Crimp No. 300
Art.-No. 10007406

Mini-Duo No. 150
Art.-No. 10007413

Multi-Stripper No. 400
Art.-No. 10001620

 MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJE 

Duo-Crimp No. 300
Art.-No. 10062010

Multi-Stripper No. 400
Art.-No. 10062014

Odizolovač No. 100
Art.-No. 10062016

 SETY 
 NÁŘADÍ 

Odizolovací náradí vyrobené az z 

97 % z obnovitelných surovin
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www.weicon-tools.com
Art.-No. 10103168

WEICON GmbH & Co. KG 
(Headquarters)
Germany 
phone +49 (0) 251 9322 0 
info@weicon.de

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates 
phone +971 4 880 25 05 
info@weicon.ae

WEICON Inc. 
Canada 
phone +1 877 620 8889 
info@weicon.ca 
www.weicon.ca

WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Türkiye 
phone +90 (0) 212 465 33 65 
info@weicon.com.tr 
www.weicon.com.tr

WEICON SA (Pty) Ltd
South Africa
phone +27 (0) 21 709 0088 
info@weicon.co.za

WEICON South East Asia Pte Ltd
Singapore 
phone (+65) 6710 7671 
info@weicon.com.sg

WEICON Ibérica S.L.
Spain 
phone +34 (0) 914 7997 34 
info@weicon.es

WEICON Romania SRL 
Romania
phone +40 (0) 3 65 730 763 
office@weicon.com

WEICON Czech Republic s.r.o.
Czech Republic 
phone +42 (0) 417 533 013 
info@weicon.cz

WEICON Italia S.r.L.
Italy 
phone +39 010 2924 871 
info@weicon.it

WEICON Colombia S.A.S
Colombia
phone +57 310 837 37 99
info@weicon.co

WEICON Production GmbH
Germany 
phone +49 (0) 2161 898 857 
production@weicon.de 

+ Spirálový
řez
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WEICON Australia Pty Ltd
Australia
phone: +61 (0) 452 553 384
info@weicon.com.au 




